令和５年４⽉５⽇
 新⼊⽣保護者の皆様

 シンガポール⽇本⼈学校⼩学部
 チャンギ校  校⻑  中⾕ 扶美⼦

 シンガポール⽇本⼈学校⼩学部 チャンギ校 ⼊学式
 （第⼀次案内）

  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  このたびはご⼊学、誠におめでとうございます。教職員⼀同、お⼦様のご⼊学を⼼よりお待ち
 しております。
  さて、令和５年度⼊学式を下記の通り開催しますので、ご案内いたします。以下の案内⽂をご
 確認いただき、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 記

 １ ⽇ 時    令和５年４⽉１３⽇（⽊） ９︓２０〜１０︓０５
 ２ 場 所  シンガポール⽇本⼈学校⼩学部チャンギ校 体育館
 ３ 参加者  新１年⽣ 保護者
 ４ 当⽇の予定

 ８︓１０〜 ８︓３５  受 付（エントランスホール）
      ※受付終了後、お⼦様と⼀緒に教室へ移動していただきます。
        教室で職員にお⼦様を引き渡しをした保護者の皆様から順次、体育館へ    
        移動していただきます。   
     ９︓１５〜 ９︓２０  新⼊⽣⼊場
     ９︓２０〜１０︓０５  ⼊学式
    １０︓０５〜１０︓２０  集合写真撮影準備

 １０︓２０〜１１︓２０  集合写真撮影開始・学級活動
      ※今年度の集合写真は保護者の皆様も⼀緒に⼊って撮影します。
      ※撮影は１組から順番に⾏っています。
      ※集合写真が終わった学級から児童は教室に移動します。保護者の皆様も順次、教
       室の⽅へ案内させていただきます。

 ５ 留意事項

 【来校】
 ・受付時間を過ぎないよう  時間厳守  でお願いいたします。
 ・予定時間がきましたら⼊学式を開始します。(学校からの連絡はいたしません)
 ・体調が優れない場合のご来校はご遠慮ください。
 ・ ⾃家⽤⾞での来校はご遠慮ください。
 ・ タクシーを利⽤される場合は、校地外で下⾞、乗⾞してください。

 【持ち物】
 ・教科書、お祝いの品等の配布物があります。ランドセルまたはカバン等をご準備下さい。
 ・新1年⽣、保護者ともに体育館、教室に⼊るときには上履きが必要になります。

 【移動・帰宅】
 ・校内では係の職員の誘導に従い、速やかにご移動ください。

 【その他】
 ・  体育館での⼊学式のみ写真撮影をしていた  だけます  。